empresa de engenharia visando a construção da escola de 04 salas, localizada no Distrito de Serra 
da Canabrava, município de Uauá, teve como vencedora a empresa VAZA BARRIS 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.260.149/0001-66, com o valor 
global ofertado de R$ 492.580,85 (quatrocentos e noventa e dois mil, quinhentos e oitenta reais 
e oitenta e cinco centavos).